UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Số: 178/TB-THCSBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Khê, ngày 03 tháng 04 năm 2025

                                                       THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

Thực hiện công văn số 1499/PGD&ĐT ngày 28 tháng 09 năm 2024 về việc

Hướng dẫn  triển khai thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học cơ sở năm học 2024-

2025;

Trường THCS Bình Khê xin thông báo đến PHHS, GV-CNV và Học sinh lịch

nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương như sau:

STT Khối  Lịch nghỉ lễ Lịch học bù
1 6, 7, 8, 9 Thứ 2 (07/04/2025) Nhà trường sẽ thông báo sau

Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến học sinh trực tiếp

trên lớp và Phụ huynh trên nhóm Zalo.

Phụ huynh cần quản lý thời gian, giờ giấc học tập, vui chơi, sinh hoạt của các

em học sinh tại nhà và chấp hành tốt an toàn giao thông đường bộ để đảm bảo an

toan cho các em.

Trong thời gian thực hiện lịch học trên yêu cầu thầy cô học sinh thực hiện

nghiêm túc giờ giấc đến lớp như bình thường.

    Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- BGH,GV,CNV(t/h);

- Web trường

                                                   KT HIỆU TRƯỞNG

                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                        Trịnh Quang Hưng